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بیرانوند در راه بازگشت به 
پرسپولیس؟

بیرانوند و باشگاه پرسپولیس در حال مذاکره 
همکاری  ادامه  و  دوستانه مشکلات  برای حل 
هستند، با این حال رخ دادن این اتفاق به هیات 
مدیره باشگاه و وضعیت مذاکرات باشگاه تراکتور 

و بیرو بستگی دارد.
به گزارش ایسنا، فسخ قرارداد دوباره بیرانوند 
با پرسپولیس این بار با شکایت این باشگاه به 
راستا  همین  در  شد.  همراه  وضعیت  کمیته 
باشگاه پرسپولیس با توجه به اسناد و مدارکی که 
در اختیار داشته و شانس بالای پیروزی در این 
پرونده، در کمیته وضعیت درخواست غرامت ۲۰ 

میلیارد تومانی از بیرانوند کرده است.
 پیگیری های خبرنگار ایسنا نشان می دهد که 
و شکایت  دو طرف  رسانه ای  درگیری  با وجود 
باشگاه پرسپولیس از بیرانوند در کمیته وضعیت، 
اتفاقاتی دیگری در حال رخ دادن  پشت پرده 
است؛ جایی که دو طرف در حال مذاکره و پیدا 

کردن راهی برای حل دوستانه مشکل هستند.
است  ممکن  اتفاقی  هر  شرایطی  چنین  در 
بیفتد و در صورت مثبت بودن مذاکرات، احتمال 
بازگشت بیرانوند به پرسپولیس با قراردادی جدید 
مصوبه  با  بیرانوند  بازگشت  البته  دارد.  وجود 
هیات مدیره پرسپولیس مبنی بر عدم موافقت با 
بازگشت بیرانوند مغایرت دارد اما مدیران باشگاه 
در حال پیگیری ماجرا هستند تا در صورت توافق 

با بیرانوند، رضایت هیات مدیره را هم بگیرند.
به  بیرانوند  بازگشت  این حال مانع اصلی  با 
پرسپولیس، وضعیت بیرانوند و باشگاه تراکتور 
در  تراکتور  با  بیرو  مذاکرات  که  این  است؛ 
این  بازگشت  امکان  آیا  و  است  مرحله ای  چه 
دروازه بان ملی پوش بدون عواقب حقوقی وجود 

دارد یا خیر؟

مربی استقلال مجوز مربیگری ندارد

مدرک  نداشتن  دلیل  به  استقلال  مربی 
این تیم  مربیگری فعلا نمی تواند روی نیمکت 

باشد.
به گزارش ایسنا، بهزاد غلامپور، مربی استقلال 
به دلیل نداشتن مدرک مربیگری نمی تواند روی 

نیمکت آبی پوشان حضور داشته باشد.
طبق قانون فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ 
تیم های  نیمکت  روی  می توانند  مربیانی  تنها 
 A لیگ برتری حضور داشته باشند که مدرک
مربیگری داشته باشند اما مربی استقلال این 
البته غلامپور از ۲۷ تیرماه در  مدرک را ندارد. 
کلاس مربیگری ثبت نام کرده است و در لیگ 
ایران حتی اگر مربیان در کلاس ها ثبت نام کنند 
برای  مشکلی  باشد  نرسیده  کلاس ها  تاریخ  و 

نشستن روی نیمکت نخواهند بود.

بازگشت گاریدو به تهران

روز  صبح  پرسپولیس،  اسپانیایی  سرمربی 
شنبه برای شروع تمرینات، طبق برنامه به تهران 

بازگشت.
خوان کارلوس گاریدو، طبق برنامه، صبح امروز 
از طریق مرز هوایی فرودگاه امام )ره(، همراه با 

دستیار خود، خاویر اولیوا، به تهران بازگشت.
پرسپولیس،  بدنساز  مربی  سیسی  ادریس 
است؛  گفتنی  بود.  شده  تهران  وارد  سه شنبه 
جدید  فصل  تمرینات  سرمربی،  برنامه  طبق 

سرخپوشان از دیروز آغاز شد.

پازل گوش شکسته های ایرانی  در 
پاریس تکمیل شد

اتحادیه جهانی کشتی، اسامی آزادکاران حاضر 
اوزان ششگانه اعلام  المپیک ۲۰۲۴ پاریس را  در 

کرد.
به گزارش ایرنا؛ مسابقات کشتی المپیک از ۱۸ 
تا ۲۱ مردادماه در شهر پاریس برگزار خواهد شد 
و کشتی ایران با ۱۱ نماینده در این آوردگاه بزرگ 
حضور خواهد داشت. گوش شکسته های ایرانی در 
کشتی فرنگی ۶ سهمیه و در کشتی آزاد پنج سهمیه 

کسب کرده اند.
ختیگ تسابولوف کشتی گیر روسی الاصل نماینده 
۷۴ کیلوگرم صرب ها در کشتی آزاد المپیک بود که 
سهمیه را هم با سومی در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ 
به دست آورد اما این کشتی گیر به دلیل آسیب 
دیدگی قادر به حضور در المپیک نیست و بعد 
از آن فدراسیون کشتی صربستان تصمیم گرفت 
باتوجه به سهمیه ای که در این وزن دارد، از علی 
سابقه  که  خود  الاصل  ایرانی  فرنگی کار  ارسلان 
قهرمانی پیکارهای جهانی کشتی فرنگی ۲۰۲۲ را 
دارد بهره ببرد. ارسلان سابقه حضور در کشتی آزاد 
را در شهر خود آمل دارد. در این وزن یونس امامی 
به عنوان نماینده کشورمان در پاریس حضور دارد 
که بنا به احتمالات رویارویی این دو پیش از فینال 

وجود دارد.
حال رویارویی این دو ایرانی می تواند در المپیک 
پیکارهای  در  ارسلان  باشد.  توجه  جالب  پاریس 
دانیال  شکست  به  موفق  بلگراد   ۲۰۲۲ جهانی 

سهرابی نماینده کشورمان شده بود.
اسامی آزادکاران حاضر در المپیک پاریس به این 

شرح است:
)آلبانی(،  آباکاروف  زلیم خان  کیلوگرم:  وزن ۵۷ 
آرسن هاروتونیان )ارمنستان(، علی عباس رضازاده 
)چین(، جمال  زو  وانهائو  آذربایجان(،  )جمهوری 
محمد )مصر(، دیامانتینو فافه )گینه(، امان )هند(، 
ری هیگوچی )ژاپن(، میرامبک کارتبای )قزاقستان(، 
)مکزیک(،  یانگ  رومن  )قرقیزستان(،  اولو  بکزات 
کروز  داریان  )مقدونیه(،  اگوروف  ولادیمیر 
)پورتریکو(، استفان میچیچ )صربستان(، اسپنسر 

لی )آمریکا( و گلامجان عبدالله یف )ازبکستان(.
)روسیه(،  ممدوف  شامیل  کیلوگرم:   ۶۵ وزن 
اسلام دودایف )آلبانی(، وازگن توانیان )ارمنستان(، 
علی اف  حاجی  )استرالیا(،  اوکوروکوف  گئورگی 
)کوبا(،  توبیر  آلخاندرو  آذربایجان(،  )جمهوری 
اسماعیل  )گرجستان(،  زبیساشویلی  گودردزی 
)ایران(،  عموزاد  رحمان  )مجارستان(،  موسوکایف 
کوتارو کیوکا )ژاپن(، ارنازار آکماتالیف )قرقیزستان(، 
آستین گومز )مکزیک(، تولگا اوچیر )مغولستان(، 
سباستین ریورا )پورتریکو(، گاکو آکازاوا )ساموا( و 

زین ردرفورد )آمریکا(.
وزن ۷۴ کیلوگرم: چرمن والیف )آلبانی(، توران 
بایراموف )جمهوری آذربایجان(، فنگ لو )چین(، 
جیاندری کابالرو )کوبا(، امر حسین )مصر(، ایمان 
مهدوی )تیم پناهندگان(، باکار ندوم )گینه بیسائو(، 
)ایران(،  امامی  یونس  )یونان(،  کوگیومسیدیس 
)ایتالیا(،  چامیزو  فرانک  )ژاپن(،  تاکاتانی  دایچی 
علی ارسلان )صربستان(، سالکازانوف )اسلواکی(، 
ویکتور راسادین )تاجیکستان(، کایل دیک )آمریکا(، 
رازامبک جمال اف )ازبکستان( و آنتونی چیرینوس 

)ونزوئلا(.
)الجزایر(،  الله  بنفرج  فاتح  کیلوگرم:   ۸۶ وزن 
نورماگمدوف  عثمان  )استرالیا(،  لاوارنس  جایدن 
رمضان اف  ماگومد  آذربایجان(،  )جمهوری 
ولادیمری  )کانادا(،  مور  الکساندر  )بلغارستان(، 
کوروگلیف  دارن  )گرجستان(،  گامکرالیدزه 
)یونان(، حسن یزدانی )ایران(، عظمت دولتبکوف 
بات  )ژاپن(،  ایشیگورو  هایاتو  )قزاقستان(، 
بیامباسورن )مغولستان(، اتهان راموس )پورتریکو(، 
میخایلوف  واسیل  مارینو(،  )سن  آمینه  مایلس 
)اوکراین(، آرون بروکس )آمریکا( و جاوریل شاپیف 

)ازبکستان(.
ماگومدوف  ماگومدخان  کیلوگرم:   ۹۷ وزن 
)جمهوری آذربایجان(، احمد تاج الدین اف )بحرین(، 
لوییز سوسا  )کوبا(،  تورس  آرتورو  )چین(،  هابیلا 
گیوی  )مصر(،  الدرز  مصطفی  )دومنیکن(، 
)آلمان(،  تیل  اریک  )گرجستان(،  ماچراشویلی 
امیرعلی آذرپیرا )ایران(، عالیشر یرگالی )قزاقستان(، 
)لهستان(،  بارانوفسکی  )مولداوی(،  لفتر  رادو 
نیکولاس لانگ )آفریقای جنوبی(، ابراهیم چیفتچی 
کایل  و  )اوکراین(  چدلیدزه  مورازی  )ترکیه(، 

اسنایدر)آمریکا(.
مشویدیشویلی  گئورگی  کیلوگرم:   ۱۲۵ وزن 
دنگ  ژیوی  )کانادا(،  دسی  آمارور  )گرجستان(، 
پتریاشویلی  گنو  )مصر(،  عبدالمطلب  )چین(، 
)گرجستان(، دنیل لیگتی )مجارستان(، امیرحسین 
زارع )ایران(، یوسوپ باتیرمورزایف )قزاقستان(، آیال 
لازارف )قرقیزستان(، مونختور )مغولستان(، آشتون 
موتوا )نیجریه(، روبرت باران )لهستان(، جونووان 
یوری  )ترکیه(،  آکگل  طاها  )پورتریکو(،  اسمیت 

ایدزینسکی )اوکراین( و میسون پاریس )آمریکا(.

فدراسیون والیبال ایران این روزها سخت به دنبال 
با  را  تعیین سرمربی جدید خود است و مذاکرات 
سرشناس ترین سرمربی های دنیای والیبال آغاز کرده 

است.
به گزارش ورزش سه، بنابر اخبار رسیده  شش 
سرمربی کاندیدای اصلی هدایت تیم ملی والیبال 

هستند که در زیر آنها را بررسی می کنیم.
مارسلو مندز: 

آرژانتین،  حاضر  حال  ساله  شصت  سرمربی 
جدی ترین گزینه فدراسیون والیبال ایران برای تیم 
ملی والیبال بزرگسالان ایران است. مندز که با تیم 
آرژانتین عنوان سومی المپیک توکیو را کسب کرده، 
در پایان المپیک پاریس قرارداش با این کشور به 
اتمام می رسد و می تواند گزینه بسیار خوبی برای 
والیبال ایران باشد. در کارنامه او چندین قهرمانی 
باشگاه های جهان، لیگ لهستان، سوپرلیگای برزیل و 

باشگاه های آمریکای جنوبی نیز دیده می شود.
آنجلو لورنزتی: 

جهان  باشگاهی  حاضر  حال  مربی  موفق ترین 
ایران  والیبال  فدراسیون  گزینه های  از  دیگر  یکی 
نیز  قبل  سال  که  ساله  شصت  لورنزتی  است. 
کاندیدای هدایت تیم ملی والیبال ایران بود، این 
از  پس  تا  داشت  خواهد  را  شانس  این  نیز  بار 
سال ها هدایت یک کشور را بر عهده بگیرد. البته با 
توجه به حضورش در پروجا ایتالیا، فدراسیون برای 
باید مبلغی را به عنوان  او اول  با  امضای قرارداد 
جریمه به فدراسیون ایتالیا بدهد. قهرمانی در جام 
باشگاه های جهان، لیگ برتر والیبال ایتالیا، سوپر 
کاپ ایتالیا و جام حذفی ایتالیا، از افتخارات دوران 

مربیگری او محسوب می شود.
توماس ساملوو: 

حال  و  فنلاندی  ساله  هشت  و  چهل  سرمربی 
حاضر تیم ملی والیبال کانادا، گزینه دیگر فدراسیون 
والیبال است. ساملوو که با حضورش در تیم ملی 
والیبال کانادا، این تیم را کاملا متحول کرده، شاید با 
حضور احتمالی اش در تیم ملی، والیبال ایران را نیز 
دچار دگرگونی کند و تیم ملی به روزهای خوش خود 
بازگردد. نایب قهرمانی المپیک توکیو با تیم روسیه، 
قهرمانی لیگ برتر والیبال روسیه با تیم کوزباس و 

بردن کانادا به المپیک از جمله موفقیت های او در 
دوران مربیگری است.

روبرتو پیاتزا: 
سرمربی حال حاضر والیبال هلند، یک بار دیگر 
به صندلی تیم ملی والیبال ایران نزدیک شده است. 
از بیست سالگی  پیاتزای پنجاه و شش ساله، که 
کار مربیگری کرده و سال ها دستیار دنیل بانیولی 
از  یکی  است،  بوده  ورامین  متین  سابق  سرمربی 
گزینه های میلاد تقوی برای هدایت تیم ملی والیبال 
بزرگسالان ایران است. او نیز همانند آنجلو لورنزتی 
فدراسیون  و  است  کار  به  ایتالیا مشغول  لیگ  در 

والیبال  فدراسیون  به  باید  او  با  قرارداد  در صورت 
ایتالیا مبلغی را به عنوان غرامت بدهد. قهرمانی در 
لیگ ایتالیا، لیگ قهرمانان اروپا، جام حذفی ایتالیا 
به عنوان دستیار و قهرمانی لیگ روسیه، لهستان، 
به  اروپا  باشگاه های  کاپ  چلنج  همچنین  و  یونان 
دوران  افتخارات  از  بخشی  تنها  سرمربی،  عنوان 

سرمربی گری او به شمار می رود.
فرناندو مونوز بنیتز:

سرمربی ناشناخته برای هواداران والیبال ایران یکی 
دیگر از کاندیداهای هدایت تیم ملی والیبال ایران 
است. بنیتز پنجاه و چهار ساله، که در حال حاضر 

هدایت تیم ملی والیبال مصر و الاهلی این کشور را 
بر عهده دارد این شانس را خواهد داشت تا بر روی 
نیمکت تیم ملی والیبال ایران بنشیند. قهرمانی در 
لیگ اسپانیا، مصر، ترکیه و یونان از افتخارات دوران 

مربیگری او محسوب می شود.
همچنین گفته می شود فیلیپ بلین سرمربی حال 
حاضر والیبال ژاپن که پس از المپیک از این تیم 
جدا خواهد شد به یک گزینه بالقوه برای فدراسیون 
والیبال ایران تبدیل شده است که البته با توجه به 
شرایط و روحیات فیلیپ بلین حضور او در تیم ملی 

والیبال ایران تقریبا غیرممکن به نظر می رسد.

با اعلام رسمی باشگاه اینتر، مهدی طارمی با عقد قراردادی دو 
ساله که قابلیت تمدید برای سال سوم را نیز دارد و با دریافت حقوق 

سالانه سه میلیون یورو، به قهرمان ایتالیا پیوست.
به گزارش ورزش سه، سرانجام و با اعلام باشگاه اینترمیلان ایتالیا، 
رونمایی رسمی از مهدی طارمی به عمل آمد. بازیکن بوشهری با 
عقد قراردادی دو ساله که قابلیت تمدید برای سال سوم را نیز دارد، 
به جمع شاگردان سیمونه اینزاگی اضافه شد تا به نخستین بازیکن 
ایرانی در لباس افعی ها تبدیل شود. او حقوق سه میلیون یورو در 

سال را از قهرمان ایتالیا دریافت می کند.
مهدی طارمی که با انتقالی غیرمنتظره در سال ۲۰۱۹ از الغرافه 
راهی ریو آوه شد، فصل جدیدی از زندگی حرفه ای و ورزشی خود را 
به نمایش گذاشت و با ارائه نمایش های خیره کننده در لباس تیم 
گمنام پرتغالی، نگاه ها را به سمت خود جلب کرد تا سران باشگاه 

پورتو برای خرید این بازیکن دست به جیب شوند.
او پس از فقط یک فصل حضور در لباس ریو آوه، راهی یکی از 
بزرگترین تیم های باشگاهی پرتغال شد و طی چهار فصل حضور در 
این تیم و کسب یک آقای گلی و یک آقای گلی مشترک، انجام ۱۸۲ 
بازی، به ثمر رساندن ۹۱ گل و دادن ۵۶ پاس گل، یک قهرمانی 
لیگ، سه قهرمانی سوپرجام و یک قهرمانی جام حذفی با پورتو، 

عملکرد بی نظیری در فوتبال این کشور از خود به جا گذاشت.
طارمی که تابستان گذشته مورد توجه باشگاه میلان قرار گرفته بود 
و حتی تا آستانه امضای قرارداد با روسونری نیز پیش رفت، به دلیل 
برخی مشکلات و عدم توافق بین میانجی گران این انتقال و باشگاه 
ایتالیایی، در پورتو ماندگار شد و آخرین فصل باقیمانده از قراردادش 
را نیز برای این تیم به میدان رفت و در نهایت و در زمستان سال 
قبل، بر سر یک انتقال آزاد و رایگان، با مدیران اینتر به توافق نهایی 

دست پیدا کرد.
طارمی روز سه شنبه وارد میلان شد و مورد استقبال برخی از 
مسئولین باشگاه اینتر قرار گرفت. او سپس روز چهارشنبه به همراه 
فدریکو پاستورلو، راهی ساختمان باشگاه شد و پس از نهایی شدن 
تست های پزشکی و تأییدیه های دریافتی، قراردادش را با نراتزوری 

به امضا رساند.
بخش رسانه ای باشگاه اینتر با انتشار پوستری از مهدی طارمی، 
پیوستن این بازیکن ایرانی به جمع شاگردان سیمونه اینزاگی را تأیید 
کرد تا مهاجم ایرانی با پیوستن به قهرمان فصل قبل سری آ و آخرین 
تیم ایتالیایی که قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شده و تنها تیم ایتالیایی 

که سه گانه را کسب کرده، به افتخار بزرگی دست پیدا کند.
حالا طارمی به جدی ترین رقیب لائوتارو مارتینز و مارکوس تورام 
افعی ها  که  آنجایی  از  و  تبدیل می شود  نراتزوری  در خط حمله 
فصل فشرده با تعداد بازی های زیادی را در پیش دارند و باید در 
رقابت های لیگ، جام حذفی، سوپرجام، لیگ قهرمانان و جام جهانی 

باشگاه ها شرکت کنند، انتظار می رود که طارمی بازی های متعددی 
برای تیم اینزاگی انجام دهد.

گزارش جالب اینتر از مهدی طارمی؛ بازیکنی از کشوری جذاب با 
غنای تاریخی/»سندبادی« از سواحل خلیج فارس

باشگاه اینتر پس از آن که قرارداد مهدی طارمی را به طور رسمی 
اعلام کرد، در گزارشی به سابقه تاریخی ایران و زندگی مهاجم تیم 
ملی کشورمان پرداخته و او را مثل سندباد دریانورد توصیف کرده 

است.
به گزارش مهر، تیم فوتبال اینتر ایتالیا پس از عقد قرارداد رسمی با 
مهدی طارمی، بیانیه ای در خصوص این بازیکن ایرانی منتشر کرد. 

در بیانیه باشگاه اینتر آمده است:
اقوام،  که  و جذابیت، جایی  تاریخ  از  غنی  باستانی،  »کشوری 
پادشاهی ها و امپراتوری های خارق العاده طی هزاره ها یکی پس از 
دیگری آمده اند. جایی که شب هایش با شگفتی های فضای شرقی 
و رؤیاهای ساکنانش آمیخته است. اینجا ایران است، کشور مهدی 

طارمی، مهاجم جدید نراتزوری.
طارمی در ۱۸ ژوئیه ۱۹۹۲ در بوشهر، شهری بندری در حاشیه 
او  بود.  پدرش  طارمی،  مهدی  الگوی  آمد.  دنیا  به  فارس،  خلیج 
به  ایران  گرم  عصرهای  در  و  می گذراند  پدرش  با  را  روزهایش 
ماهی گیری در دریا و بازی با توپ می پرداخت. او همچون سندباد، 
دریانوردی که قهرمان داستان های هزار و یک شب است، به دریا 
می نگریست و رؤیای ماجراجویی های فوق العاده و فوتبالیست شدن 

را در سر می پروراند.
در سن ۱۰ سالگی، در سال ۲۰۰۲، به بخش جوانان تیم فوتبال برق 
بوشهر پیوست و تا سال ۲۰۰۶ در آنجا ماند، سپس به ایرانجوان، 
بزرگترین باشگاه شهرش، منتقل شد. طارمی مهاجم جوانی بود که 
می خواست سطح فوتبالش به کسانی برسد که الگوی او بودند: 
رونالدو، و علی دایی، مهاجم افسانه ای ایران که ۱۰۹ گل برای تیم 
ملی به ثمر رساند. در سال ۲۰۱۴، علی دایی تصمیم گرفت مهدی را 
به پرسپولیس بیاورد در حالی که هرگز در یک تیم لیگ برتری بازی 
نکرده بود. اینجا بود که مسیر حرفه ای طارمی اوج و شتاب گرفت.

در دوران حضورش در این تیم تهرانی، ۵۵ گل در ۱۱۲ بازی طی 
سه و نیم فصل به ثمر رساند، دو بار قهرمانی لیگ، یک بار قهرمانی 
سوپر جام ایران و دو بار عنوان بهترین گلزن را کسب کرد. این آمار 
باعث انتقال او به خارج از ایران شد: در ژانویه ۲۰۱۸، او با باشگاه 
قطری الغرافه قرارداد امضا کرد. در آنجا با وسلی اسنایدر، اسطوره 
نراتزوری، بازی کرد و در سال ۲۰۱۹، پیش از آنکه قطر را ترک کند 

قهرمان جام ستارگان این کشور شد.
او سپس به تیم فوتبال پورتو در لیگ برتر پرتغال رفت. یک سال 
برتر  لیگ  گلزن  بهترین  در فصل ۲۰/۲۰۱۹  و  گذراند  آوه  ریو  در 
پرتغال شد و سپس به پورتو پیوست. مهدی با دراگون ها به قله های 
جدیدی رسید: طی چهار فصل، ۹۱ گل به ثمر رساند و لیگ، سوپر 
جام پرتغال )دو بار(، جام حذفی پرتغال )سه بار( و لیگ کاپ پرتغال 
را بالای سر برد. همچنین، او در فصل ۲۱/۲۰۲۰ در لیگ قهرمانان 
اروپا اولین بار حضور یافت، فصلی که در آن با گل قیچی برگردانش 

مقابل چلسی، جایزه گل فصل یوفا را به دست آورد.
اولین ایرانی در تاریخ اینتر، مهدی به نمادی برای ایران تبدیل 
شده است. او اولین بار در ۱۱ ژوئن ۲۰۱۵ برای تیم ملی ایران بازی 
کرد و ۵۰ گل در ۸۵ بازی برای کشورش به ثمر رسانده است، او در 
جام های جهانی ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ حضور داشت و به طور خاص، دو گل 

مقابل انگلستان در قطر به ثمر رساند.
تکنیک، شخصیت و تمایل به مواجهه با چالش های جدید، مانند 
سندباد دریانورد: ماجراجویی نراتزوری مهدی طارمی اکنون آغاز 

شده است.« 
پیام طارمی به هواداران اینتر؛ در سن سیرو منتظر شما هستم

مهدی طارمی پس از پیوستن رسمی به اینتر، پیامی خطاب به 
هواداران منتشر کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، مهدی طارمی لژیونر ایرانی تیم اینتر، 
پس از عقد قرارداد رسمی با این تیم پیامی خطاب به هواداران اینتر 

منتشر کرد.
او در این پیام ویدئویی گفت: سلام به هواداران اینتر. من مهدی 
طارمی هستم. در سن سیرو منتظر شما هستم. با هم دستاوردهای 

زیادی خواهیم داشت.

همراه با یک سورپرایز

یکی از این شش نفر سرمربی جدید ایران
گزینه های نهایی هدایت تیم ملی والیبال ایران مشخص شدند.

وریگزارش جالب اینتر از مهدی طارمی اولین بازیکن ایرانی در لباس نراتز

مندز که با تیم 
آرژانتین عنوان 
سومی المپیک 
توکیو را کسب 
کرده، در پایان 
المپیک پاریس 

قرارداش با 
این کشور به 

اتمام می رسد و 
می تواند گزینه 

بسیار خوبی 
برای والیبال 

ایران باشد

کمتر از ۲۰ روز تا شروع المپیک پاریس باقی مانده است.
به گزارش خبرآنلاین؛ در بازی های المپیک پاریس ۲۰۵ کشور در ۳۲۹ ماده 
از ۳۲ رشته به رقابت می پردازند. در هر دوره از المپیک برخی کشورها با 
کاروان بزرگی در این بازی ها شرکت می کنند و آمریکا و استرالیا اکثرا نقش 
پر رنگی در اعزام ورزشکار به المپیک داشته اند. در المپیک ۲۰۲۴ پاریس نیز 
آمریکا بیشترین ورزشکار را دارد و با ۵۹۲ سهمیه، بیشترین شرکت کننده 
را در سی و سومین دوره بازی های المپیک دارد. پس از آمریکا کشورهای 

فرانسه )میزبان المپیک( و استرالیا در رده های بعدی قرار دارند.
ایران با ۴۰ ورزشکار به همراه اکوادور در رده پنجاه و هفتم قرار دارد. از این ۴۰ 
سهمیه، ۲۹ سهمیه مردان و ۱۱ سهمیه زنان هستند. تعداد سهمیه های ایران 
نسبت به ادوار گذشته افت محسوسی داشته و از ۴ دوره اخیر کمتر بوده. 
کاروان ایران در بازی های ۲۰۲۰ توکیو ۶۵ ورزشکار، ۲۰۱۶ ریو ۶۴ ورزشکار، ۲۰۱۲ 
لندن ۵۳ ورزشکار، ۲۰۰۸ پکن ۵۵ ورزشکار، ۲۰۰۴ آتن ۳۸ ورزشکار داشته است.
فاکتورهایی  از مهم ترین  یکی  تجربه  المپیک،  معمولا در مسابقاتی مثل 
است که ورزشکاران با خود به میدان می برند. البته هستند ورزشکاران جوان 
و المپیک اولی که با تکیه بر نیروی انگیزه و جوانی به عنوان مدعی پا به 
میدان رقابت می گذارند و جذابیت بازی ها را دوچندان می کنند، اما با این 
المپیک ها حضور  در  هم  این  از  پیش  که  ستاره هایی  رقابت  تماشای  حال 
داشتند، حس و حال دیگری دارد. شاید بتوان گفت به همان اندازه هم جای 
این میدان خالی خواهد بود. ورزشکارانی که در  از ورزشکاران در  بسیاری 

میادین بین المللی و المپیک دوره قبل حضور داشتند و دیدن دوباره شان در 
این میدان جذاب می شد.

متاسفانه در ورزش کشورمان هم هستند کسانی که در المپیک ۲۰۲۰ توکیو 
حضور داشتند و موفق هم ظاهر شدند اما نتوانستند برای دوره جدید این 
آوردگاه سهمیه به دست بیاورند. اینکه چرا این ورزشکاران طی سه سال به 
این مرحله از ناکامی رسیدند، جای بررسی تخصصی و دقیق  دارد که در این 
مطلب نمی گنجد. به این ترتیب تنها نگاهی خواهیم داشت به این افراد تا 

جای شان را در طول مسابقات خالی کنیم.
المپیک ۲۰۲۰ توکیو موفق شد سه مدال طلا، دو مدال  ایران در  کاروان 
نقره و دو مدال برنز را از آن خود کند. طبیعتا انتظار می رفت که تمام این 
مدال آوران در پاریس هم حضور داشته باشند اما تنها دارنده های مدال نقره 
و برنز خودشان را به دوره جدید این بازی ها رساندند. ناگفته نماند در این 
موضوع یک استثنا هم وجود دارد. یکی از طلایی های کاروان ایران در توکیو 
ایستاد. کاراته  سجاد گنج زاده بود که در رشته کاراته روی سکوی نخست 
اساسا رشته المپیکی نیست و در توکیو به درخواست میزبان وارد رقابت ها 

شد. بنابراین انتظاری در این باره متوجه گنج کاراته ایران نمی شود.
اما دو طلایی دیگر کاروان توکیو بسیار ناامیدکننده عمل کردند. محمدرضا 
گرایی در کشتی فرنگی در یک رقابت داخلی به سعید اسماعیلی باخت و 
المپیک پاریس را از دست داد. چهره ای نام آشنا در کشتی فرنگی جهان که 
امسال باید رقابت  فرنگی کاران را از تلویزیون تماشا کند. به نظر می رسد این 

المپیک  باید به همان  فرنگی کار شیرازی که در ۲۷ سالگی به سر می برد، 
توکیو بسنده کند.

جواد فروغی ملی پوش تیراندازی کشورمان هم دیگر چهره ناکام المپیک 
۲۰۲۴ است. فروغی در توکیو با گرفتن مدال طلا که بسیار دور از انتظار بود 
لقب تاریخ ساز را برای خود به دست آورد. بعد از این مدال انتظارها از جواد 
او در سرازیری سقوط قرار گرفت و تا جایی  اما متاسفانه  بسیار بالا رفت 
پیش رفت که حتی فدراسیون در برخی از اعزام ها تصمیم به کنار گذاشتن 
او می گرفت؛ چراکه شانسی برای موفقیتش قائل نبود. با این حال او تمام 
فرصت هایش برای رسیدن به سهمیه المپیک را سوزاند تا سلاحش را فعلا 

غلاف کرده باشد.
پاریس  در  هم  دیگر  چهره  دو  جای  توکیو،  المپیک  مدال آوران  از  جدا 
خالی خواهد بود. نازنین ملایی که یکی از بهترین قایقرانان تیم ملی بود، 
برای  توانست  توکیو  او در  باشد.  پاریس  رقابت های  از  می توانست بخشی 
نخستین بار روئینگ ایران را به فینال B برساند و با کسب عنوان یازدهمی 
المپیک پاریس تصمیم گرفت در  اما برای  تاریخ ساز شود. ملایی  المپیک، 

انتخابی های تیم ملی شرکت نکند و به این ترتیب المپیک را از دست داد.
تاریخی که در  با مدال  تیم ملی کشورمان هم  دانیال شه بخش بوکسور 
قهرمانی جهان به دست آورد، می توانست دومین المپیکش را تجربه کند. او 
در توکیو تا مرحله یک هشتم نهایی پیش رفت اما در کسب سهمیه المپیک 

پاریس ناکام بود. 

ورزشکارانی که با وجود شایستگی راهی المپیک 2024 نخواهند شد
جای خالی این ایرانی ها در پاریس!


